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در نامه نراقی به تیمسار نصیری مطرح شد

مطالبی هست که نمی‌توان از راه دور بیان کرد!

احسان نراقی-۳۷

تردید؛ بدترین بلا

کنترل‌‌های ساواک، به جز کشف ارتباطات 
گسترده غیراخلاقی نراقی، هیچ نتیجه‌ای 
نداشت، جز اینکه، همکاری‌‌های او با ساواک را 

مستحکم‌تر نمود:
»طی این مدت، )بیش از 5 ماه( فعالیت 
مضره‌ای از او دیده نشده و در مصاحبه‌هایی که 
با ملاحظات مختلف با وی به عمل آمده، فردی 
میهن‌پرست و علاقمند به اعتلای ایران شناخته 
شده و در مواقع لزوم، از همکاری با ساواک دریغ 

نورزیده است.«340
استحکام و تنزّلِ این همکاری، به میزانی بود 
که مأموریت یافت تا از مهمانی منزل خویش، 
گزارشِ مکتوبی به ساواک بدهد، ولی نعمت‌الله 
نصیری که قصد اجرای دستور هویدا را داشت، 

در ذیل آن نوشت:
»احسان نراقی، همیشه در دنبال برکنار 

عصبانیت بگوید:
»با هیچ یک از ایرانی‌ها کاری ندارم. تازه از ایران راحت شده‌ام دلم نمی‌خواهد 

هیچ کدام از ایرانی‌ها را ببینم.«345
در این شرایط، ساواک نیز بر این تبلیغات دامن زد، تا احسان نراقی، بتواند به 
راحتی این حرکت را به ساواک نسبت دهد و جایگاهِ خویش را برای همکاری‌‌های 

بعدی، حفظ کند:
»دکتر نراقی به من‌‌]تکمیل همایون[ گفته است که: در مسافرت اخیرش به 
ایران، با سرلشکر مقدم صحبت کرده و نامبرده گفته است: اگر این شخص به 
ایران بیاید، اذیتش خواهیم کرد. همچنین دکتر نراقی، با معاون سازمان امنیت 
فرانسه، که شیبانی نامی است و حتماً تو می‌شناسی، صحبت کرده؛ او هم همان 

گفته‌‌های سرلشکر مقدم را تکرار کرده است.«346
پس از گذشت حدود چهار سال از اقامت 
احسان نراقی در فرانسه، در فروردین ماه سال 
1352ش، نامه‌ای از پاریس برای نصیری 
ارسال کرد که در آن، به بخشی از چگونگی 

همکاری‌‌های خود با ساواک نیز شاره کرد: 
»حضور محترم تیمسار معظم ارتشبد 

نصیری
در ملاقاتی که چندی پیش در پاریس با 
جناب آقای اردشیر زاهدی دست داد، ایشان 
لطف و مرحمت جنابعالی را نسبت به بنده 
ابلاغ فرمودند. ضمناً از مذاکرات با ایشان، چنین 
استنباط کردم که سوءتفاهماتی درباره اینجانب 
به وجود آمده است، که صادقانه باید عرض کنم، 

موجب تعجب و تا حدی تأثرم گردید.
اولاً باید عرض کنم: هرچند اینجانب در 

از توجه به منافع و مصالح وطنم غافل نیستم و این امر را وظیفه خود می‌دانم؛ 
ولی خود جنابعالی که فرد بسیار مجرب و مطلعی هستید، به خوبی واقفید که 
هرگز نمی‌توان از اعمال اغراض گوناگون افراد، دور یا نزدیک، جلوگیری کرد و 

نه می‌توان مانع تعابیر و تصورات بی پایه افراد گردید. 
بنده درصدد هستم در نیمه دوم اردیبهشت ماه، مدت پانزده روز برای 
استفاده از مرخصی سالیانه‌ام به تهران مسافرت کنم، موجب بی نهایت خوشوقتی 
و افتخارم خواهد گردید اگر بتوانم در آن موقع به حضور عالی شرفیاب شوم، تا 
مطالبی را که نمی‌توان از راه دور بیان کرد، حضوری به عرض برسانم. با تقدیم 

احترام . احسان نراقی« 

*احسان نراقی در زمان اقامتش در فرانسه به سال 1352 
طی نامه‌ای )سند فوق( به نعمت‌ا... نصیری، رئیس وقت 

سازمان مخوف ساواک ضمن تعریف و تمجید از آن سازمان 
نوشت: »سازمانی که ریاست آن را بر عهده دارید، در نظر 
اینجانب همیشه از هوشیاری کامل برخوردار بوده است... 

موجب افتخارم خواهد گردید اگر بتوانم در موقع سفر 
به تهران به حضور عالی شرفیاب شوم تا مطالبی را که 
نمی‌توان از راه دور بیان کرد، حضوری به عرض برسانم.«

شده‌ها و ناراضی‌ها می‌رود.«341
این رویه ادامه داشت تا اینکه، 
سخنرانی او در مؤسسه مدیریت 
آموزش و پرورش، مورد حساسیت شاه 
قرار گرفت و ضمن آنکه از گفته‌‌های او 
به عنوان »مزخرفات« یاد کرد، دستور 

پیگیری آن را صادر نمود. 
احسان نراقی در روز 27 مهرماه 
سال 1347 به ساواک احضار شد و 
ضمن توضیح سوابقِ خدمات خود 

گفت: 
در  رد  دا سعی  »همیشه 
سخنرانی‌هایش، مطالبی را در خیر 
و صلاح مملکت مطرح سازد و اضافه 
نمود که: در کنفرانس مزبور، غیر 
از اولیاء وزارت آموزش و پرورش 
و عده‌ای از مدیران مدارس تهران، 
افراد دیگری حضور  یا  دانشجویان 
نداشتند تا بتوانند در سطحی که قرار 
دارند، بهره‌برداری‌‌های منفی نمایند.« 
و وزیر آموزش و پرورش نیز، در 
گفتگو با ساواک، سخنان او را »خوب« 

توصیف کرد.342
پس از این احضار بود که نراقی، 
ماندنِ در ایران را به مصلحت ندانست 
و برای همکاری با یونسکو، راهی 
فرانسه شد.343 اولین واکنش‌ها به 
حضور او در فرانسه، در محافل 
دانشجویی، وابستگی او به سازمان 
امنیت شاه بود،344 که طی اعلامیه‌ای 
نیز انتشار یافت، تا احسان نراقی با 

مدت اقامتم در تهران، با جنابعالی 
روابط خاص و نزدیک، آنچنان که با 
سلف جنابعالی، یعنی تیمسار سرلشکر 
پاکروان داشتم، به طور مستقیم 
برخوردار از مراحم سرکار عالی نبودم، 
ولی از دور همیشه شاهد بی نظری و 
بی غرضی جنابعالی بودم و صداقت و 
صمیمت و جانبازی نسبت به شاهنشاه 
عظیم الشأن را، بالاترین و قوی ترین 
ضمانت این بی نظری در کار شخصی 
و وظائف دستگاهی، که ریاست آن را 

به عهده داشتید، می‌دانستم.
ثانیاً سازمانی که ریاست آن را به 
عهده دارید، در نظر اینجانب، همیشه 
از هوشیاری کامل برخوردار بوده 
است، که به خوبی به کم و کیف کار 
و رویه و روحیه اشخاص واقف باشد 
و اطمینان داشتم که این سازمان، با 
تجارب چندین ساله‌اش و با آشنایی 
به روحیه هم وطنان ما )که به قول 
معروف، همیشه برای همه کس 
حرفی می‌زنند(، کم و بیش به وضع و 
موقعیت و افکارم، در هر نقطه دور یا 

نزدیکی باشم، آگاهی دارد.
ثالثاً هیچ وقت درصدد نبودم 
خدمات خود را در راه منویات 
شاهنشاه آریامهر و هدف‌‌های عالیه 
ایشان، در جهت ارتقاء و پیشرفت 
کشور، به حساب آورم و اینک هم که 
در یک سازمان بین‌المللی، وظایف 
سنگینی به عهده دارم، معهذا لحظه‌ای 

 بابا علي مقداري هيزم توي بخاري ريخت و دوباره به انتظار نشست‌: 
- روزي پسر تصميم گرفت‌، عشق‌اش را به دختر بيان كند، غافل از اينك‌ه 
دلش به‌خاطر ترس دنبال بهانه‌اي براي طفره رفتن از زير بار اين عشق بود. 
او بي‌جهت به‌دنبال نشانه‌اي بود تا بي‌توجهي دختر را نسبت به خودش اثبات 
كند. براي همين احساس كرد كه دختر به ديگري علاقه‌مند است‌. او نتوانست 
علاقه‌ دختر را نسبت به خودش درك كند؛ چون چشمانش از حقارت و 
حسادت كور شده بود. حسادت به چيزي كه از همان حس حقارت او نسبت 
به خودش سرچشمه مي‌گرفت‌. وقتي حس احترام و وفاداري دختر مورد 
علاقه‌اش را به دوست مشترك ديگري ديد، نشست و با خودش هزاران گمان 
بد كرد، بعد با خودش تصميم گرفت تا ديگر نگذارد، دلش او را فريب دهد. 

شايد بهتر بود دختر را به حال خودش رها ميك‌رد، پس همين كار را كرد. 
نگاه بابا علي براي لحظه‌اي دور شد، حركات چشمش محدود و ساكن به 
نقطه‌اي بود. در اين لحظه در باز شد و زن روستايي برايمان ظرفي تخم‌مرغ 

آورد. 
با رفتن او گمان كردم او داستان مرا به حال خود گذاشته است اما او 

پرسيد: 
- پسر خيال ميك‌رد يا آن چه ديده بود، واقعيت داشت‌؟ 

با حسرت گفتم‌: 
- كاش مي‌توانستم بگويم كه مطمئنم خيال ميك‌رد يا حتي مطمئنم 

كه واقعيت بود. 
گفت‌: »ترديد بدترين بلا است‌، اگر آدمي بتواند نسبت به عشق ديگران 
ايمان داشته باشد، هرگز ايمان خودش را نسبت به عشق از دست نمي‌دهد و 

تو... تو از دست دادي‌؟« 
- نه ندادم‌! هنوز ندادم‌. من به‌خاطر آن زن اين‌جا هستم‌. چون خواستم 

از او محافظت كنم‌. 
- و البته از عشق خودت‌. 

- بله‌! اين تنها چيزي است كه به آن ايمان دارم‌... 
و بعد بقيه‌ ماجرا را همان‌طور كه بود، برايش گفتم‌. 

باباعلي بلند شد و به طرف بيمار رفت‌. پيشاني‌اش را كه از عرق خيس بود، 
خشك كرد، نبض‌اش را با نرمي انگشتان دست اندازه گرفت و گفت‌: »خطر را 

گذراند، امشب يا فردا مي‌توانند او را با خود ببرند.« 
لبخند مي‌زد، گويي وساطت زندگي كسي را با خدا كرده بود. گفتم‌: 

- شما مي‌دانيد كه من چه كرده‌ام و چرا اين جايم اما به نظرم شما هم 
رازي داريد! 

لبخند زد و گفت‌: 
- بله‌! هر انساني براي خودش رازي دارد. 

گفتم‌: 
- شما مهارت كي پزشك را داريد، نكند شما پزشك بوديد؟ سكوتش را 

به علامت تأييد گرفتم و گفتم‌: 
- آدمي مثل شما اين‌جا چه ميك‌ند، در اين كلبه‌ دور افتاده‌؟ 

لحظه‌اي ديگر به سكوت گذشت‌. مي‌توانستم ببينم سؤال من واكنش 
غم‌انگيزي را در او ايجاد كرده است‌. با صداي آهسته‌اي گفت‌: 

- آدم‌ها خيلي وقت‌ها درباره‌ زندگي‌شان اشتباه ميك‌نند. گاهي بابت اين 
اشتباهات هيچك‌س را نمي‌توان سرزنش كرد؛ چون اشتباه‌، فقط اشتباه است‌! 
اما اين واقعيت هميشه وجود دارد كه همه‌ ما با آزادي اراده اين اشتباهات را 
انجام مي‌دهيم و همين اشتباهات اوضاع و احوال آينده‌ ما را رقم مي‌زند. زماني 
من نيز زني را دوست داشتم‌، زن جوان و زيبايي كه با وجود همه‌ سختي‌ها با 

كيديگر ازدواج كرديم‌.

عالیجناب خاکستری!

ریچارد نیکسون )معاون رئیس جمهور آمریکا( و حسن تقی‌زاده )نماینده مجلس سنا(

مگر هنوز در فراماسون بودن 
اشخاصی مانند میرزا ملکم خان  
و میرزاحسین خان سپهسالار و 
میرزاآقاخان کرمانی و محمد علی 
زاده   فروغی و حسن پیرنیا و حسن تقی‌
و ...همه آنهایی که در مطبوعات و 
نشریات این جریان، به بهانه‌های 
مختلف از آنها به عنوان »سرآمدان 
جریان روشنفکری در تاریخ معاصر 
ایران« یاد شده است، شک و تردیدی 
وجود دارد ؟ در حالی که خیل 
اسناد منتشره در داخل و خارج 
کشور و خاطرات خود این حضرات 
یا دوستانشان، هرگونه ظنی  را از 

بین می‌برد. 
عدم پاسخ به این سوالات و 
تغافل و تجاهلی که دربرابرشان 
از سوی حضرات شبه روشنفکر 
مشاهده می‌شود، دیگر جای چه 
شک و تردیدی درباره حضور قوی 
شبکه‌های فراماسونی در جریان امروز 
شبه روشنفکری این مملکت باقی 

می‌گذارد؟
شاید بتوان ردپای تفکرات ماسونی 
را در روزگار امروز از خال برخی 
از  نوشته‌ها و در همین دسته از 
نشریات جست‌وجو کرد. خصوصا 
که در آنها بعضا بطور علنی سرو کله 
فراماسون‌های قدیمی یا تفکرات و یا 

کتاب هایشان نیز پیدا می‌شود. 
مثلا همین جناب محمد علی 
)همایون( کاتوزیان در جلد اول کتاب 
»اقتصاد سیاسی ایران« تا آنجا پیش 
می‌رود که سید حسن تقی‌زاده از 
شناخته شده‌ترین عوامل فراماسونری 
و شبکه صهیونیستی اردشیر ریپورتر را 
از اتهام وابستگی به سرویس جاسوسی 

انگلیس تطهیر می‌نماید.  این تلاش در جهت تنزیه فراماسون‌هایی مانند تقی زاده 
را در دیگر رسانه‌های این جریان نیز شاهد هستیم. فی المثل در ویژه نامه‌های 
روزنامه »شرق« برای صدمین سالگرد مشروطیت، تقی‌زاده را »از روشنفکران 
برجسته تبریزی« معرفی نموده که نقشی برجسته در انقلاب مشروطه و نیز 

»رهبری مجلس ملی در تصویب قوانین مدرن و پیشرفته« داشته است. 
یا در شماره 36 نشریه »مهرنامه« تیرماه 1393 در مطلب مفصلی که 
غلامحسین میرزا صالح درباره زندگی سیاسی سید حسن تقی‌زاده تحت عنوان 
»عالیجناب خاکستری« نوشته، پس از اینکه حتی برخی اتهامات علیه وی و 
نقاط تاریک زندگیش مانند همکاری با گروههای تروریستی درج می‌شود، اما 

در انتها می‌نویسد:
»... تقی زاده نه دزد بود و نه بی‌علاقه به وطنش ...« !

این درحالی است که براساس منابع مختلف تاریخی و اسناد منتشره، حسن 
تقی زاده از گردانندگان ایرانی لژ ماسونی بیداری بود . او سپس بعد از انحلال لژ 
همایون، همراه حسین علاء و عبدالله انتظام و ابوالحسن حکیمی و فوگل آلمانی، 
لژ مهر را زیر نظر سازمان فراماسونی آلمان )لژهای متحده آلمان( تاسیس کرد که 
اولین لژ وابسته به تشکیلات فراماسونی آلمان در ایران بود. پس از آن، او از بانیان 
اصلی لژ بزرگ ملی ایران بود که در جنب اتحادیه جهانی فراماسونری قرار داشت.

اما بد نیست که در کنار این تاریخ نگاری، بخشی از متن یکی از عریضه‌های 

تقی زاده به رضاخان را که به تاریخ 26 
مرداد 1309 نوشته شده، نقل کنم تا 
میزان آزادیخواهی و تجددطلبی جناب 
تقی زاده برمخاطبان مورخان علمی و 

جدی مورد نظر آقایان روشن شود!!
»...قربان خاکپای مبارکت گردم 

چون از جانثاری بی‌آلایش و 
اخلاص صادقانه که نسبت به شخص 
و ذات ملوکانه دارم، به تفرس باطنی 
که خداوند در وجود مبارک شاهانه 
ودیعت گذاشته کما یتبغی آگاهید، 
حاجت بدان نمی‌بیند که مراتب 
جان نثاری صمیمانه خود را شرح 
دهم از روزیکه در شش سال قبل 
وارد طهران شدم، اعتقاد راسخ خود 
به اینکه خداوند شخص همایونی را 
برای نجات این مملکت برانگیخته در 
هر مورد علنا اظهار نمودم...برای چاکر 
شکی نمانده که جز به اتکاء قدرت 
تامه شخص شخیص اعلیحضرت و 
تقویت بی‌حدود ذات ملوکانه، اصلاح 
غیرممکن است... امر امر مبارک است 

حسن تقی‌زاده ...«
با همین عریضه بود که رضاخان، 
تقی زاده را در سومین کابینه مهدی 
قلی خان هدایت )از دیگر استادان 
اعظم فراماسونری( در تاریخ 30 
دی ماه 1309به عنوان وزیر مالیه 

منصوب کرد.
گویا نئوماسونی امروز در ایران، 
سخت درتلاش است تا با تطهیر 
اساف خود در یکصد و اندی سال 
اخیر، خیانت هایشان را خدمت جلوه 
داده و مشی‌شان را علی‌رغم وابستگی 
به کانون‌های استعماری و شبکه‌های 
صهیونیستی، آزادیخواهی و تجددطلبی 
و استقلال خواهی جلوه دهد. آنها حتی 
عنصر پیشانی سفیدی همچون سید ضیاءالدین طباطبایی را که برخی روزنامه‌های 
اروپایی هم وی را به سرویس‌های جاسوسی بریتانیا منتسب می‌دانستند هوادار 
مشروطه معرفی کرده و با نادیده گرفتن نقش عمده وی در کودتای اسفند 1299 

و به حکومت رسیدن رضاخان، به سه روزنامه وی اشاره کرده و می‌نویسند:
»...رعد )یکی از روزنامه‌های سیدضیاء( تا سال 1334)1295ش( به چاپ 
رسید و بعد از آن به علت مسافرت سید ضیاء به خارج تعطیل شد. او در سال 
1336 )1297ش( به ایران بازگشت و دوباره انتشار رعد از سر گرفته شد و تا 
کودتای 1299 بطور نامنظم منتشر گردید. اما بعد از کودتا به همراه نشریات 
دیگر توقیف شد. سید ضیاء پس از کودتا، نود روز رئیس الوزرا بود و بعد از آن از 
ایران خارج شد و تا 1320 شمسی به ایران بازنگشت. پس از سقوط رضاشاه به 
ایران بازگشت و در مجلس چهاردهم نماینده مردم یزد شد. سید ضیاء در شرق 
و برق ) دو روزنامه دیگرش( به هیچ‌کدام از جناح‌های سیاسی و دول خارجی 

وابسته نبود...«!!

* اگر چه در نشریات زنجیره‌ای بخش عمده‌ای از اقدامات 
و تفکرات سیدحسن تقی‌زاده به عمد نادیده گرفته 

می‌شود اما او کسی بود که اعتقاد داشت ایرانیان باید 
»جسما و روحا فرنگی‌مآب شوند«. او که از بانیان لژ بزرگ 
ملی ایران بود در نامه‌ای به رضا شاه نوشت: »برای چاکر 
شکی نمانده که جز به اتکاء قدرت تامه شخص شخیص 

اعلیحضرت و تقویت بی‌حدود ذات ملوکانه اصلاح 
غیرممکن است.« و یکی از اصلی‌ترین موارد اصلاح از نظر 

ایشان مبارزه با دین بوده است.

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.

موضوع شرکت: تهیه و تأمین، خرید- فروش- صادرات و واردات، 
تولید، طراحی و راه‌اندازی تجهیزات و قطعات و اقلام و ملزومات 
و مواد مصرفی در زمینه کانال‌های آبرسانی و خطوط انتقال آب و 
تأسیسات و تجهیزات تصفیه‌خانه‌های آب و فاضلاب، ایستگاه‌های 
پمپاژ، شبکه‌های آب و فاضلاب، مخازن آب و شبکه‌های آبیاری و 
زهکشی و ابزار دقیق، صنایع دارویی، بهداشتی، تجهیزات پزشکی 
و صنایع بسته‌بندی و سایر ملزومات و صنایع. در صورت ضرورت 

قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم.
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

مرکز اصلی شرکت:
تهران- میدان ونک- خیابان برزیل- خیابان شهید لاهیجانی- 

پلاک 16 کدپستی 1435685553
سرمایه شرکت: مبلغ 1/000/000/000ریال منقسم به 100 
سهم 10/000/000ریالی که تعداد 100 سهم با نام 0 سهم آن 
بی‌نام می‌باشد که مبلغ 350/000/000ریال توسط موسسین 
طی گواهی بانکی شماره -01057/94/00077- مورخ 94/8/24 
نزد بانک کارآفرین شعبه مدیکو پرداخت گردیده است و الباقی 

سرمایه در تعهد صاحبان سهام می‌باشد.
اولین مدیران شرکت:

1-  خانم منیره بندرچی‌بصیر شماره‌ملی 0049286803 به 
عنوان مدیرعامل

2- آقای رضا آیت‌الهی شماره‌ملی 0450474283 به عنوان رئیس 
هیئت‌مدیره

3- آقای اعتصام‌الدین ایلاتی خامنه شماره‌ملی0063792702 به 
عنوان نایب‌رئیس هیئت‌مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد تعهدآور و اوراق بهادار و بانکی 
با امضاء مدیرعامل به اتفاق یکی از اعضای هیئت‌مدیره همراه با 
مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر مکاتبات با امضای مدیرعامل 

همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی‌البدل:
آقای محمدمهدی عسکری به شماره‌ملی 0075459418 به 

عنوان بازرس اصلی.
آقای نصرت‌اله خان‌صادقیان نائینی به شماره‌ملی 1249395712 
به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 

گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین 

گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به‌منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی‌باشد.

تأسیس شرکت سهامی‌خاص تاپ‌ایده تجهیز در تاریخ 1394/9/2
به شماره‌ثبت 482878 به شناسنامه‌ملی14005426906 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ 
1394/3/10 و بموجب مجوز شماره 941/126/8904 مورخ 94/7/19 
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان تهران 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی به شناسه ملی 10100171920 
و شرکت سیاحتی و مراکز تفریحی پارسیان به شناسه ملی 
10104034520 و شرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه‌گذاری سینا 
به شناسه ملی 10340058917 به عنوان اعضاء هیئت مدیره برای 

مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت مجتمع بین‌المللی ایرانگردی 
و جهانگردی آزادی سهامی خاص به شماره ثبت 

125606 و شناسه ملی 10101690400

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

سند کمپانی و سند مالکیت خودروی پراید 111SE به 
رنگ سفید روغنی مدل 1394 به شماره موتور 5326569 
و شماره‌شاسیNAS431100F5818255 به شماره 
پاک 784 ل11 ایران17 به نام سمیه رحیمی‌صومعه 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

سند کمپانی خودرو کامیون باری فلزی بنز ال.پی 
32/608 به شماره پلاک 431 ع62- ایران14 به 
رنگ نارنجی- معمولی مدل 1361 و شماره‌موتور 
10067748 و شماره‌شاسی 14940558 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اتحادیه سازمان‌های حمل و نقل همگانی کشور درنظر 
دارد انجام امور ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای 
به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی جهت 

شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید.
الف( موضوع مناقصه: کلیه عملیات مربوط به چاپ، بسته‌بندی، توزیع 
و ارسال تعداد 4/000/000ست گواهی معاینه فنی )برگ و برچسب(، 

خودروهای سبک برابر طرح و مشخصات مندرج در اسناد مناقصه.
ب( مدت انجام خدمات: یک سال

پ( محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: محل دریافت اسناد 
واحد مالی اتحادیه به آدرس: تهران، بالاتر از میدان توحید، خیابان 
باقرخان شرقی پلاک23 تلفن 66909191 می‌باشد. ارائه شناسه ملی، 
کد اقتصادی، معرفی‌نامه معتبر، همراه داشتن مهر مربوطه و فیش واریزی 
به مبلغ 300/000ریال به حساب 4906998790 نزد بانک ملت شعبه 

سه‌ راه باقرخان شرقی کد67447 جهت دریافت اسناد مناقصه الزامی 
است. ضمناً محل قبول پیشنهادات دبیرخانه اتحادیه می‌باشد.

ت( سپرده شرکت در مناقصه: ارائه ضمانت‌نامه معتبر بانکی و یا واریز 
وجه نقد به مبلغ 900/000/000 )نهصد میلیون ریال( به حساب جاری 
0104894150006 نزد بانک ملی شعبه میدان جهاد کد 721 به نام اتحادیه.

ث( مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد: پس از درج آگهی حداکثر 
تا ساعت 16 روز چهارشنبه مورخ 94/12/26 می‌باشد.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و 
تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و اتحادیه در رد یا قبول یک یا 
کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه‌های درج آگهی به عهده 

برنده مناقصه می‌باشد.
روابط عمومی
 اتحادیه سازمان‌های حمل و نقل همگانی کشور

آگهی تجدید مناقصه عمومی )یک مرحله‌ای(

خواهان/خواهان خانم صبریه اکبری دادخواستی به طرفیت خوانده/خوانده غلامحسین اکبرزاده 
به خواسته طلاق تقدیم دادگاه‌های عمومی شهرستان عسلویه شهرستان کنگان نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان عسلویه واقع در عسلویه ارجاع و به کلاسه 
9409987733301328 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/1/24 و ساعت12:30 تعیین 
شده است. به علت مجهول‌المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار اگهی می‌شود تا خوانده پس از نشر اگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی حاضر گردد.
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان 
عسلویه )زینب شهریاری(

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ پلاک 68 فرعی از 63 اصلی واقع در بخش 4 
قزوین ذیل ثبت 9655 صفحه 313 دفتر جلد 321 به شماره چاپی 

456608 به نام مرتضی صفر بالی صادر و تسلیم گردیده است.
سپس مالک یکدانگ و نیم مشاع از ششدانگ آقای محمدحسین نوروزیان 
با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند گردیده و تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 120 
آئین‌نامه اصلاحی قانون ثبت اعام می‌گردد تا هر کس به نحوی از هر 
انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و 
یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده 
روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت 
و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این 
اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت 
المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 

کرد این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.
حسن غلامحسینیتاریخ انتشار: 94/12/17

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قزوین

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 
)9400037( 139404021652000033/1

علیرضا دهقان منشادی
رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز

بدین وسیله به آقای پیمان نوروزلو فرزند فتح‌اله به شناسنامه 44816 به عنوان متعهد پرونده 
کلاسه 9400037 که برابر گزارش مامور ابلاغ مورخ 94/11/23 به آدرس مهریز - مزویرآباد - 
کوچه مسجد پلاک یک شناخته نگردیده ابلاغ میگردد بانک سپه شعبه مهریزبرای وصول مبلغ 
298/981/815 ریال بابت اصل طلب و مبلغ 7/517/045 ریال سود تا تاریخ 1394/1/16 جمعا 
به مبلغ 306/498/860 ریال و از تاریخ 1394/1/16 روزانه مبلغ 182/000 ریال اضافه می‌گردد 
به انضمام حقوق دولتی علیه شما آقای پیمان نوروزلو به عنوان متعهد و آقای امیرمحمد دشتکی و 
قاسم زارع ارنانی به عنوان ضامنین به نشانی فوق موضوع قرارداد بانکی شماره 149110626 مورخ 
1391/5/14 بانک سپه شعبه مهریز درخواست صدور اجرائیه نموده که پرونده کلاسه 9400037 
در اجرای ثبت مهریز تشکیل شده است فلذا با عنایت به اینکه پیمان نوروز لو به آدرس اعلامی 
از سوی بستانکار مندرج در درخواست اجرائیه مورد شناسایی قرار نگرفته است فلذا به تقاضای 
بستانکار طی شماره وارده 13945021652000422 مورخ 94/12/12 و وفق منطوق ماده 18 
آئین‌نامه اصلاحی اجرای مفاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا مفاد اجرائیه یک مرتبه در این روزنامه آگهی 
می‌شود و عملیات اجرائی ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی جریان خواهد یافت و تاریخ 
انتشار آگهی روز ابلاغ اجرائیه محسوب و جز آگهی مزایده آگهی دیگری منتشر نخواهد شد و پس 

از گذشت مهلت قانونی وفق مقررات اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار 94/12/17

اجرائیه
مشخصات محکوم له/ محکوم لهم

نام: شرکت به‌پخش خوزستان- عباس بختیاری‌فرد نشانی: اهواز- حدفاصل 
پدافند هوایی و پلیس راه سابق اندیمشک سایت شرکت‌ها

مشخصات محکوم علیه/ محکوم علیهم
نام: عباس نام‌خانوادگی: لویمی نام پدر: عبدالزهرا نشانی: اهواز مسیر تصفیه 

قند و شکر سپیدار خ 5 پ51
محکوم به:

 به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 
محکوم علیه محکوم است به 1- به محکومیت خوانده به شش میلیون ریال و 
خسارت تاخیر تادیه حسب نرخ تورم و شاخص اعلامی از سوی بانک مرکزی 
از تاریخ تقدیم دادخواست لغایت اجرای حکم در حق خواهان و 2- مبلغ 5 

درصد محکوم به بابت هزینه اجرا در حق صندوق دولت
مدیردفتر شعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان 
دزفول- محمدرضا حاتمی‌نسب

شماره اجرائیه: 9310426144100265                     شماره پرونده: 9309986144100018
شماره بایگانی شعبه: 930019                                 تاریخ تنظیم: 1393/11/19

اجرائیه
مشخصات محکوم له/ محکوم لهم

نام: شرکت به‌پخش خوزستان- عباس بختیاری‌فرد نشانی: اهواز- نرسیده به 
پدافند هوایی

مشخصات محکوم علیه/ محکوم علیهم
نام: حمید نام‌خانوادگی: شجاعی‌نیک نام پدر: سلمان نشانی: مجهول‌المکان

محکوم به:
 به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 
9309976144200755 محکوم علیه محکوم است به استرداد یک کامیون 
خاور 808 مدل 62 رنگ نارنجی به شماره 819 ن 28 ایران 33 و پرداخت 
مبلغ هشتاد میلیون و چهارصد و شصت و چهار ریال بابت اجور معوقه در حق 

خواهان و پرداخت نیم عشر دولتی
مدیردفتر شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان دزفول
 علی زرگانی

شماره اجرائیه: 9410426144200316                     شماره پرونده: 9309986144200084
شماره بایگانی شعبه: 930087                                 تاریخ تنظیم: 1394/11/18

دادنامه
پرونده کلاسه 9309986144100024 شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز دادنامه شماره 

9409976110600027
خواهان: شرکت به‌ پخش خوزستان سهامی عام با مدیر عاملی عباس بختیاری فرد به نشانی اهواز 

حدفاصل پدافند هوایی و پلیس راه سابق اندیمشک سایت شرکتها  
خوانده: خانم لیلا غبیشی اصل فرزند رحیم به نشانی اهواز مسیر تصفیه قند و شکر سپیدار خ 5 پ 51

خواسته: مطالبه وجه و تقاضای صدور حکم بر محکومیت خوانده
رأی دادگاه

در خصوص دعوی شرکت به‌پخش خوزستان با مدیریت آقای عباس بختیاری فرد و وکالت آقای 
علی جواد موتاب بطرفیت خانم لیلا غبیشی اصل فرزند رحیم به خواسته مطالبه مبلغ یکصد میلیون 
ریال موضوع یک فقره سفته به شماره 0441988 )سری/ز( نظر به اینکه مستند دعوی خواهان 
سند تجاری است و وجود اصل آن در ید خواهان هم دلالت بر استحقاق مطالبه وجه مندرج در 
مدرکیه ابرازی و اشتغال ذمه صادرکننده و تکلیف قانونی وی در کارسازی دارد. خوانده هم در جلسه 
دادرسی حاضر نشده و یا دفاعیه‌ای که متضمن برائت ذمه وی یا عدم استحقاق دارنده در مطالبه 
وجه مدعی‌به باشد ارسال ننموده. لذا دادگاه دعوی خواهان را وارد دانسته و با استصحاب اشتغال 
ذمه خوانده مستندا به ماده 309 قانون تجارت و مواد 198 و 515 و 519 قانون آئین‌دادرسی مدنی 
حکم به محکومیت وی به پرداخت مبلغ 100/000/000 میلیون ریال بابت اصل خواسته و خسارات 
ناشی از دادرسی اعم از هزینه دادرسی و جریمه تاخیر تادیه از تاریخ سررسید و حق‌الوکاله وکیل 
برابر تعرفه قانونی در حق خواهان صادر و اعلام می‌گردد این رأی غیابی و ظرف بیست روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و ظرف بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر در دادگاه تجدید 

نظر استان خوزستان است.
      رئیس شعبه سوم دادگاه حقوقی اهواز- محمدرضا محمدزاده

آگهی تغییرات شرکت ستاره منور پارس جنوب شرکت سهامی‌خاص 
به شماره ثبت 20313 و شناسه‌ملی10530323775

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1394/11/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
شرکت به علت عدم فعالیت منحل و مهدای اوجی به سمت مدیر تصفیه انتخاب شد. آدرس مدیر تصفیه 

و محل تصفیه شیراز بلوار امیرکبیر چهارراه سرباز فروشگاه آریا پیچ کدپستی 7175618194 می‌باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات انحلال انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شیراز

فراخوان تجدید مناقصه
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم درنظر دارد پروژه اجرای 
عملیات آبخیزداری در حوزه فاقد سد )قمرود( به شماره مناقصه 
94/10 را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی 

به پیمانکاران واجد شرایط در رشته آب پایه 3 و به شرح زیر واگذار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارسال پیشنهاد مناقصه‌گران 
و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ 94/12/17 می‌باشد.

- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 19 روز یکشنبه 
مورخ94/12/23 می‌باشد.

- آخرین مهلت تحویل پیشنهادها ساعت 19 مورخ 95/1/5 و گشایش 
پیشنهادها در ساعت 9 مورخ 95/1/8 می‌باشد.

- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 672/000/000ریال )ششصد 
و هفتاد و دو میلیون ریال( طبق آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی 

تهیه و ارایه گردد.
- برآورد اولیه 13/447/457/240 ریال و بر مبنای فهرست بهای رشته 

کشاورزی، منابع طبیعی و آبخیزداری سال 1394 می‌باشد.
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ آخرین مهلت تحویل پیشنهادها است.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد: 021-27313131
- تحویل پیشنهادها، از طریق سامانه فوق‌الذکر و گشایش پاکات در اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم به نشانی جاده قدیم اصفهان- جنب 

بوستان علوی با کدپستی 3716153114 انجام خواهد شد.

نوبت اول

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب متین کریم‌ دوست‌بلالمی فرزند محمدابراهیم شماره شناسنامه 47 صادره از 
فومن مالک خودرو پژو206 مدل1390 شماره‌انتظامی 759 ص56 ایران46 شماره موتور 
14190001818 و شماره‌شاسیNAAP03ED0BJ497215  به علت فقدان اسناد 
فروش و شناسنامه مالکیت تقاضای رونوشت المثنی اسناد خودروی مذکور را نموده‌ام. لذا 
چنانچه هرکسی ادعایی درخصوص خودرو مذکور را دارد ظرف مدت 10)ده( روز به دفتر 
حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در تهران پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. 

بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

برگ سبز خودرو کامیون کشنده ولوو اف12 )4×6( 
به شماره پلاک 793 ع 11- ایران24 به رنگ سفید 
معمولی مدل 1382 و شماره موتور 319523 و 
 YV2A4CFD33T834776 شاسی  شماره 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای فرشید شمس زهرائی دارای شماره شناسنامه 3731 به شرح دادخواست به کلاسه 9409982890300570 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین شمس زهرائی به شماره 
شناسنامه 4522 در تاریخ 1394/8/19 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین‌الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- میثم شمس زهرائی دارای ش.ش 1675 پسر متوفی 2- فرشید شمس زهرائی دارای ش.ملی 
0064898806 پسر متوفی 3- مریم شمس زهرائی دارای ش.ش. 26611 دختر متوفی 4- فاطمه شمس زهرائی 
دارای ش.ملی 5090125521 دختر متوفی 5- صدیقه خانیه دارای ش.ش 499 همسر متوفی. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه از 

متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

         قاضی شعبه خانواده شورای حل اختلاف شهر بوئین‌زهرا

اخطاریه ماده101- اموال منقول شرکت رزسرام 
مدرن یزد بابت کلاسه‌های 9300037 و 9200061

بدین‌وسیله به شرکت گروه کارخانجات رزسرام مدرن یزد به عنوان متعهد پرونده کلاسه 
9300037 و 9200061 که برابر گزارش مأمور ابلاغ مورخ 94/12/4 به آدرس یزد بلوار شهید 
صدوقی کوچه 36 بن‌بست اول کدپستی 8916768837 شناخته نگردیده ابلاغ می‌گردد 
درخصوص پرونده اجرایی کلاسه‌های فوق برابر صورتجلسه مورخ 1394/11/17 مأمور اجرا و 
گزارش ارزیابی کارشناس رسمی تعداد چهار قلم اموال شرکت رزسرام مدرن یزد به شرح 1- 
کل خط خردایش شامل سیلوی تغذیه، یک دستگاه سنگ‌شکن فکی، یک دستگاه سنگ‌شکن 
چکشی و چهار دستگاه نوار نقاله همگی ساخت ایران جمعاً به مبلغ 2/120/000/000 ریال 
2- تمام خط آماده‌سازی به استثنای سیلوهای گرانول و نوار نقاله‌های تغذیه و تخلیه سیلوها 
شامل سه دستگاه آسیاب گلوله‌ای )Ball Mill 43000( و یک دستگاه آسیاب گلوله‌ای ایرانی 
34000 معیوب، همزن‌های دوغاب، دو دستگاه سرند لرزشی )ویبره( استیل، سه دستگاه پمپ 
دیافراگمی، یک دستگاه تبخیرکننده پاششی  )Spray Drier 6( و ملحقات مربوطه از جمله 
دو زوج پمپ سرامیکی هواساز و کانال‌های مربوطه، نازل‌های پاشنده، تجهیزات کنترل سوخت 
جمعاً به مبلغ 14/250/000/000 ریال 3- یک دستگاه پرس هیدرولیک 2890 و ضمائم 
مربوطه، یک دستگاه خشک‌کن و تجهیزات جانبی، یک خط لعابزنی و چاپ )خطی که چاپ 
دیجیتال ندارد( شامل نقاله‌های تسمه آن، اسپری آب، لعابزنی آبشاری و باششی، انگوب‌زن‌ها 
و یک دستگاه چاپ دوار پنج رنگ، یک دستگاه )TGV ( و ده عدد قفسه مربوطه، یک خط 
کنترل کیفی، درجه‌بندی و بسته‌بندی شامل نقاله‌های تسمه‌ای، کنترل چشمی و کنترل ابعاد 
)sizer کنترل تموچ( )Planner جدا کننده()stacker( کارتن کن و شرینک جمعاً به مبلغ 
38/650/000/000 ریال 4- یک دستگاه لیفت‌تراک کوماتسو و سه دستگاه لیفت‌تراک سپاهان 
جمعاً به مبلغ 1/760/000/000 ریال که طبق نظریه کارشناس رسمی جمعاً به مبلغ پنجاه و 
شش میلیارد و هفتصد و هشتاد میلیون ریال ارزیابی گردیده، لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی اموال 
معترض می‌باشید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه 
فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر به مبلغ هشتاد میلیون ریال به دفتر این اجرا تسلیم 
نمایید. ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر 

باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز- علیرضا دهقان منشادی


